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Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 12 marca 2012 r. w Urzędzie Gminy
Oleśnica dotyczące zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji
rolnej.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 12-13 marca 2012 r. w Starostwie
Powiatowym w Strzelinie dotyczące ochrony gruntów rolnych.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 15 marca 2012 r. w Gminnej Spółce
Wodnej w Wądrożu Wielkim dotyczące wykorzystania dotacji podmiotowej przeznaczonej na realizację zadań
statutowych spółki w 2011 r.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 2 -3 kwietnia 2012 r. w Starostwie
Powiatowym w Dzierżoniowie dotyczące ochrony gruntów rolnych.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 12 kwietnia 2012 r. w Miejsko-Gminnej
Spółce Wodnej  Jaworzynia Śląska z/s w Bolesławicach dotyczące wykorzystania dotacji podmiotowej przeznaczonej
na realizację zadań statutowych spółki w 2011 r.

 Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 17 kwietnia 2012 r. w Rejonowym Związku
Spółek Wodnych w Nowej Rudzie dotyczące wykorzystania dotacji podmiotowej przeznaczonej na realizację zadań
statutowych spółki w 2011 r.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 8 maja 2012 r. w Urzędzie Gminy Mietków
dotyczące zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli sprawdzającej przeprowadzonej w dniu 15 maja 2012 r. w Starostwie
Powiatowym Lubińskim dotyczące ochrony gruntów rolnych.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 5 -6 czerwca 2012 r. w Starostwie
Powiatowym w Jaworze dotyczące ochrony gruntów rolnych.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 12 czerwca 2012 r. w Urzędzie Miasta i
Gminy Kąty Wrocławskie dotyczące zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystanego do produkcji rolnej. 

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 5-6 listopada 2012 r. w Starostwie
Powiatowym w Ząbkowicach Śląskich dotyczące ochrony gruntów rolnych.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 9-12 listopada 2012 r. w Urzędzie
Miejskim w Obornikach Śląskich dotyczące zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystanego do produkcji rolnej.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 3-4 grudnia 2012 r. w Starostwie
Powiatowym w Trzebnicy dotyczące ochrony gruntów rolnych.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 4-5 grudnia 2012 r. w
Urzędzie Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego dotyczące realizacji zadania zakresu administracji rządowej
zleconego ustawą z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym ( Dz.U. z 2009 r. Nr 189, poz. 1471 t.j.). 
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